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VÝSLEDKY

Súťaž č. 1 – SKOK PONY +HOBBY (do 50 cm)

čl. 238.1.4 

Jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.b  odchylka

1 Kornélia Šálayová 6084 Jizera 06302 Lipt. Sielnica Hippoclub 52,75 0 0,75

2 Paťka Luhová 6116 Gajlu  p 7932 Dlhá nad Oravou Húšť 56,09 1 4,09

3 Linda Zemančíková 6900 Seiefas 07588 N.Dedina Ranč Aura 70,08 9 18,08

4 Milan Hrtan 6071 Viking 7041 BMM Belá Dulice 78,44 17 24,44

Súťaž č. 2 – SKOK „ZM“ + PONY +HOBBY 

čl. 238.1.4 

Jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.b  odchylka

1 Patrícia Behúlová 6871 Chicander 9101 JK Nozdrkovce 53,71 0 1,29

2 Daniela Antalová 6613 Rab 9003 Stalion TN 56,42 0 1,42

3 Vanesa Bolegová 06157 Liderc 08513 JK Nozdrkovce 53,27 0 1,63

4 Nikola Kratochvílová 6243 Polárka 7932 Žrebčín Motešice 52,95 0 2,05

5 Viera Michalicová 4391 Šerila 8662 Závada Hájik 57,11 0 2,11

6 Lucia Grancová 5734 Grof 2 08714 Bratislava Karpatia 52,77 0 2,23

7 Paťka Luhová 6116 Gajlu 7932 Dlhá nad Oravou Húšť 52,23 0 2,77

8 Linda Zemančíková 6900 Seiefas 07588 N.Dedina Ranč Aura 47,74 0 7,26

9 Katarína Jantáková 6517 Lord B 7581 KŠJ Leopoldov 47,32 0 7,68

10 Mia Paukovičová 6146 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov 54,26 4 0,74

11 Alica Hmiráková 6654 Venecia 09363 Bukovec Betty JK 51,48 4 3,52

12 Zuzana Hanicová 05616 Balmona 05861 BA Internacional 58,48 7 3,48

13 Kornélia Šálayová 6084 Jizera 6302 Lipt. Sielnica Hippoclub 50,52 8 4,48

14 Mgr Danica Prepelicová 2214 Nanette 9224 JO Kováčovce 80,00 14 25

15 Milan Hrtan 6071 Viking 7041 BMM Belá Dulice 82,92 17 27,92

16 Norbert Horváth 6763 Fantagíro Wavo 08543 Lučenec Koška Horseteam vyl vyl vyl

16 Zuzana Neunerová 06827 Stefany 08840 RIO Team vyl vyl vyl

SÚŤAŽ Č. 3 – SKOK „Z“

čl. 238.1.4 

Jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.b  odchylka

1 Lucia Kosková 3326 ROUTE OF GLORY 8385 Lučenec Koška Horseteam 74,07 0 0,07

2 Michal ŽáK 2133 Galaxi 9355 Pezinok Rozálka JK 73,90 0 0,10

3 Michaela Krížová 6175 Rif du Paris 7077 Lučenec Koška Horseteam 74,45 0 0,45

4 Norbert Horváth 6763 Campo 7337 Lučenec Koška Horseteam 73,26 0 0,74

5 Lenka Kosková 5503 Lionel 6181 Lučenec Koška Horseteam 75,03 0 1,03

6 František Pál 701 Grande JR 9371 Pezinok Rozálka JK 68,28 0 5,72

7 Hana Valachová 7801 Qvick 9031 Trenč. Závada Uhliská 66,24 0 8,76

8 Tatiana Manďáková 5423 Rotunda 7323 JŠ Kuzmice 63,67 0 10,33

9 Zuzana Hanicová 5616 Balmona 5861 BA Internacional 78,68 1 4,68

10 František Pál 701 Flasch Dancer 9370 Pezinok Rozálka JK 79,06 1 5,06

11 Michal ŽáK 2133 Figaro 9364 Pezinok Rozálka JK 80,85 1 6,85

12 Verinika Dobiášová 6463 Delta 2 7079 Trenč. Závada Uhliská 81,61 1 7,61

13 Daniela Antalová 6613 Rab 9003 Stalion Trenčín 73,46 4 0,54

14 Alenka Baracková 5665 Chloe T 8057 Aurum Komárno 74,55 4 0,55

15 Norbert Horváth 6763 Fantagíro Wavo 8543 Lučenec Koška Horseteam 74,68 4 0,68

16 Viera Michalicová 4391 Šerila 8662 KŠJ Leopoldov 73,28 4 0,72

17 Vanesa Bolegová 6157 Líder 8513 Trenčín‐Nozdrkovce JK 69,91 4 4,09

18 Agáta Bajčíková 5614 Hektor 8026 Žrebčín Motešice 69,72 4 4,28

19 Adela Chalková 6653 Čokoláda 8537 Bukovec Betty JK 65,64 4 8,36

20 Katarína Jantáková 6517 Lord B 7581 KŠJ Leopoldov 84,47 7 10,47

21 Patrícia Behúlová 6871 Chicander 9101 JK Nozdrkovce 77,39 8 0,61

22 Mia Paukovičová 6146 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov 76,73 8 2,73

23 Martin Maivald 23 Ružena 6086 Žrebčín Motešice 79,50 9 5,50

24 Eliška Belanská 6873 Casio Bety 8032 JK Nozdrkovce 80,42 9 6,42
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VÝSLEDKY

SÚŤAŽ Č. 3 – SKOK „Z“ ‐ POKRAČOVANIE

čl. 238.1.4 

Jazdec licencia kôň licencia klub čas tr.b  odchylka

25 Nikola Kratochvílová 6243 Polárka 8664 Žrebčín Motešice 85,03 11 11,03

26 Kristína Tomkovičová 5790 Nataša 7934 Žrebčín Motešice 86,06 11 12,06

27 Mgr Danica Prepelicová 2214 Nanette 9224 JO Kováčovce 76,87 12 2,87

28 Zuzana Sufliarska 6170 Corso 7712 Zairin dvorBolkovce vyl vyl vyl

28 Lucia Grancová 5734 Grof 2 8714 Karpatia vyl vyl vyl

28 Tatiana Manďáková 5423 Nádej 7832 JŠ Kuzmice vyl vyl vyl

SÚŤAŽ Č. 4 – STUPŇOVANÁ NÁROČNOSŤ DO 110 cm

čl. 269

Jazdec licencia kôň licencia klub body čas

1 Katarína Jantáková 6517 Antonio S 8040 KŠJ Leopoldov 65 45,79

2 Lenka Kosková 5503 Lionel 6181 Lučenec Koška Horseteam 65 47,98

3 Michal ŽáK 2133 Galaxi 9355 Pezinok Rozálka JK 65 53,92

4 František Pál 701 Flasch Dancer 9370 Pezinok Rozálka JK 65 55,19

5 Martin Maivald 23 Osaka 8780 Žrebčín Motešice 65 58,64

6 Verinika Dobiášová 6463 Delta 2 7079 Trenč. Závada Uhliská 65 60,36

7 Michal ŽáK 2133 Figaro 9364 Pezinok Rozálka JK 63 54,92

8 Michaela Krížová 6175 Rif du Paris 7077 Lučenec Koška Horseteam 61 80,68

9 Agáta Bajčíková 5614 Hektor 8026 Žrebčín Motešice 59 56,04

10 Štefan Bajčík 1516 Perún 9165 Žrebčín Motešice 59 56,43

11 František Pál 701 Grande JR 9371 Pezinok Rozálka JK 59 56,5

12 Alenka Baracková 5665 Coldplay  S Z 7623 Aurum Komárno 56 52,16

13 Eliška Belanská 6873 Casio Bety 8032 JK Nozdrkovce 55 80,66

14 Štefan Bajčík 1516 Sirius 8371 Žrebčín Motešice 54 55,19

15 Alenka Baracková 5665 Chloe T 8057 Aurum Komárno 51 54,93

16 Katarína Jantáková 6517 Buzke 7363 KŠJ Leopoldov 48 83,12

17 Tatiana Manďáková 5423 Rotunda 7323 JŠ Kuzmice 46 92,9

18 Norbert Horváth 6763 Campo 7337 Lučenec Koška Horseteam 45 55,49

19 Lucia Kosková 3326 Route of Glory 8385 Lučenec Koška Horseteam 41 65,24

20 Adela Chalková 6653 Čokoláda 8537 Bukovec Betty JK 34 58,96

21 Tatiana Manďáková 5423 Nádej 7832 JŠ Kuzmice vyl vyl

SÚŤAŽ Č. 5 – VIANOČNÉ PREKVAPENIE

čl. 238.2.1; STUPNICA "C"

Jazdec licencia kôň licencia klub čas

1 Štefan Bajčík 1516 Perún 9165 Motešice Žrebčín TJ 73,89

2 Martin Maivald 23 Osaka 8780 Motešice Žrebčín TJ 77,08

3 Katarína Jantáková 6517 Buzke 7363 KŠJ Leopoldov 80,57

4 Štefan Bajčík 1516 Fiesta 8370 Motešice Žrebčín TJ 81,28

5 Ondrej Vranka 2045 Ancaras 8369 Motešice Žrebčín TJ 85,61

6 Cintia Bala 6574 Seiefas 7588 N.Dedina Ranč Aura vyl

SÚŤAŽ Č. 6 – RIDE & DRIVE

čl. 238.2.1; STUPNICA "C"

Jazdec licencia kôň licencia partner čas

1 Nikola Kratochvílová 6243 Nemo 8217 Mariián Repiský 87,84

2 Sofia Petranová 6761 Rapsodia 9131 Danka Petranová 87,97

3 Kristína Tomkovičová 5790 Oxana 8366 Lubomír Soldán 88,5

4 Martin Maivald 23 Gomba 5222 Ivan Babík 101,94

5 Alena Barackova 5665 Orgovan 8373 Peter Pajdinka 103,91
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VÝSLEDKY

SÚŤAŽ Č. 7 – BARIÉROVÉ SÁKANIE

čl. 262.3

Jazdec licencia kôň licencia klub 1. 2. 3. 4.

1 Ondrej Vranka 2045 Ancaras 8369 Žrebčín Motešice 0 0 0 4

1 Alenka Baracková 5665 Coldplay  S Z 7623 Aurum Komárno 0 0 0 4

3 Pavol Krišpinsky 4241 Antonio S 8040 BMM Belá Dulice 0 4

4 Martin Maivald 23 Doble Nord 7626 Žrebčín Motešice 4

SÚŤAŽ Č. 8 ‐ SKOK „ZM“ + PONY +HOBBY

čl. 262.3

Jazdec licencia kôň licencia klub čas tr odch

1 Štefan Bajčík 1516 Lili 07092 Žrebčín Motešice 53,12 0 1,88

2 Daniela Antalová 6613 Rab 9003 Stalion Trenčín 53,11 0 1,89

3 Mia Paukovičová 6146 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov 51,32 0 3,68

4 Nikoleta Kratochvílová 06243 Polárka 08664 Žrebčín Motešice 50,15 0 4,85

5 Jana Križanová 03591 Falko 05519 Uhliská 49,44 0 5,56

6 Katarína Jantáková 6517 Lord B 7581 KŠJ Leopoldov 52,8 4 2,2

7 Norbert Horvát 6763 Fantagíro 08543 Lučenec Koška Horseteam 51,98 4 3,12

8 Kornélia Šálayová 6084 Jizera 6302 Lipt. Sielnica Hippoclub 44,13 4 10,87

9 Zuzana Neunerová 06827 Stefany 08840 Rio Team N m n V 70,72 14 15,72

10 Laura Rišková 6655 Simon 9016 Bukovec Betty JK 97,95 21 42,95

11 L. Grancová 5665 Gróf 2 7623 karpatia vyl vyl vyl

SÚŤAŽ Č. 9 ‐ DVOJFÁZOVÉ SKÁKANIE (100/105 cm)

čl. 274.5.3

Jazdec licencia kôň licencia klub tr.b čas tr.b. čas

1 Jana Križanová 3591 Falko 5519 Uhliská 0 42,52 0 23,9

2 Michaela Krížová 6175 Rif du Paris 7077 Lučenec Koška Horseteam 0 39,36 0 24,07

3 Horváth Norbert  6763 Campo 7337 Lučenec Koška Horseteam 0 43,83 0 24,47

4 Adela Chalková 6653 Sarah 9246 Bukovec Betty JK 0 43,86 0 24,56

5 Hana Valachová 7081 Quick 9031 Trenč. Závada Uhliská 0 44,12 0 24,67

6 Daniela Antalová 6613 Rab 9003 Stalion TN 0 43,44 0 24,71

7 Lenka Kosková 5503 Lionel 6181 Lučenec Koška Horseteam 0 47,44 0 24,74

8 Lucia Kosková 3326 Route of Glory 8385 Lučenec Koška Horseteam 0 46,42 0 24,92

9 Viera Michalicová 4391 Šerila 8662 Závada Hájik 0 42,8 0 25,44

10 Alenka Baracková 5665 Chloe T 8057 Aurum Komárno 0 42,88 0 25,52

11 Kristína Tomkovičová 5790 Nataša 7934 Žrebčín Motešice 0 45,44 0 25,85

12 Alenka Baracková 5665 Coldplay  S Z 7623 Aurum Komárno 0 44,9 0 26,12

13 Kornélia Šalayová 5428 Jizera 6302 Lipt Sielnica 0 46,5 0 27,15

14 Eliška Belanská 6873 Casio Bety 8032 Jk Nozdrkovce 0 42,44 4 26,28

15 Ján Zubaj 4021 Alex 8650 Kuzmice 0 46,96 5 35,96

16 Nikola Kratochvílová 6243 Polárka 8664 0 45,61 8 24,75

17 Norbert Horváth 6763 Fantagíro Wavo 8543 Lučenec Koška Horseteam 0 48,99 10 41,78

18 Verinika Dobiášová 6463 Delta 2 7079 Trenč. Závada Uhliská 1 50,04

19 Katarína Jantáková 6517 Buzke 7363 Kuzmice 4 40,007

20 Mia Paukovičová 6146 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov 4 43,05

21 Simon Hlocký 5149 Savana 7549 Dežerice 4 43,06

22 Mgr Danica Prepelicová 2214 Nanette 9224 JO Kováčovce 4 44,59

23 Katarína Jantáková 6517 Lord B 7581 KŠJ Leopoldov vyl vyl

23 Cintia Bala 6574 Seiefas 75888 N.Dedina Ranč Aura vyl vyl

23 Martin Maivald 23 Ružena 6086 Žrebčín Motešice vyl vyl

23 Zuzana Neunerová 6827 Stefany 7906 Rio Team vyl vyl
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VÝSLEDKY

SÚŤAŽ Č. 10 ‐ DVOJFÁZOVÉ SKÁKANIE (110/115 cm)

čl. 274.5.3

Jazdec licencia kôň licencia klub tr.b čas tr.b. čas

1 Horváth Norbert  6763 Campo 7337 Lučenec Koška Horseteam 0 35,28 0 34,9

2 Eliška Belanská 6873 Casio Bety 8032 Jk Nozdrkovce 0 35,89 0 37,56

3 Alenka Baracková 5665 Coldplay  S Z 7623 Aurum Komárno 0 44,2 0 40,21

4 Simon Hlotský 5149 Savana 7549 Dežerice Ranč Čierny Peter 0 37,43 4 34,27

5 Michaela Krížová 6175 Rif du Paris 7077 Lučenec Koška Horseteam 0 33,34 4 37,93

6 Štefan Bajčík 1516 Fiesta 8370 Žrebčín Motešice 0 36,73 4 41,96

7 Lucia Kosková 3326 Route of Glory 3326 Lučenec Koška Horseteam 0 42,55 vyl vyl

8 Adela Chalková 6653 Sarah 9246 Bukovec Betty JK 4 31,27

9 Štefan Bajčík 1516 Perun 1516 Žrebčín Motešice 4 37

10 Alenka Baracková 5665 Chloe T 8057 Aurum Komárno 4 43,75

11 Verinika Dobiášová 6463 Delta 2 7079 Trenč. Závada Uhliská 14 66,13

12 Lenka Kosková 5503 Lionel 5503 Lučenec Koška Horseteam vyl vyl

SÚŤAŽ Č. 11 ‐ VIANOČNÝ ŽOLÍK (STUPŇOVANÁ NÁROČNOSŤ DO 120 cm)

čl. 269

Jazdec licencia kôň licencia klub body čas

1 Štefan Bajčík 1516 Fiesta 8370 Žrebčín Motešice 65 45,76

2 Štefan Bajčík 1516 Perun 9165 Žrebčín Motešice 65 46,57

3 Martin Maivald 23 Osaka 8780 Žrebčín Motešice 65 50,21

4 Kristína Tomkovičová 5790 Nataša 7934 Žrebčín Motešice 63 47,9
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